[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06 апреля 2021 года № 154
	О вынесении на публичные слушания и обсуждение отчета об исполнении бюджета Комсомольского муниципального образования за 2020 год

В соответствии со ст.12 Устава, Положением о бюджетном процессе  в Комсомольском  муниципальном  образования от 22.12.2008 года Совет депутатов Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение и публичные слушания отчет об исполнении бюджета Комсомольского муниципального образования за 2020 год по доходам в сумме 8 751 964,23 рублей (Восемь миллионов семьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят четыре рублей 23 копеек) и расходам в сумме 8 605 934,77 рублей (Восемь миллионов шестьсот пять тысяч девятьсот тридцать четыре рублей 77 копеек)
2. Назначить проведение публичных слушаний на 20 апреля 2021 года в 10.00 часов в здании администрации Комсомольского муниципального образования.

 3. Обнародовать решение в соответствии с установленным порядком.
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Комсомольского

муниципального образования

А.К. Ибраев